
 
UCHWAŁA NR XXVIII/183/2017 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy Marianowo na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, o kwotę 21.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 2, o kwotę 12.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 2, o kwotę 33.000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Wiesław Baraniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 4169



750 Administracja publiczna 21 000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00

Wpływy ze zbycia praw 

majątkowych
0780 21 000,00 21 000,00

Ogółem

21 000,00 21 000,00R A Z E M

Dział Rozdział Wyszczególnienie

§

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 

bieżące

Dochody 

bieżące

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy
Dochody w zł

Dochody 

majątkowe

Dochody 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/183/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 12 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4169



801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

R A Z E M 12 000,0033 000,00

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

12 000,00

21 000,00

33 000,00

33 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/183/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 12 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4169


		2017-10-17T07:50:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




